ey
&&w Cirra o1 Canosa o PucLia

Provincia Barletta — Andria - Trani

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
REG. GEN. A2¥ 3 /2013

4° SETTORE: Lavori Pubblici — Manutenzione — Ambiente — Protezione Civile

DETERMINAZIONE Ne 2 1§ DEL 11&1&#@9}3

OGGETTO: Liguidazione alla ditta Edil Art per realizzazione chiusura stradale via
Fontana dei Tartari

IL DIRIGENTE
Adotta la seguente determinazione.
Richiamata la retro estesa proposta. pari data e oggetto della presente.

DETERMINA

DI TRASFORMARE INTEGRALMENTE LA PROPOSTA IN DETERMINAZIONE
Copia delle siessa, ad avvenuta pubblicazione deve essere trasmessa:
- Segreteria Generale
Segretario Generale
Responsabile Servizio Finanziario
Uffiei:
o Settore LL.PP.
o Revisori dei Conti

o Appalt
o Contratti
]Rl GEWA L
II‘]..I

VISTO: per la regolarita Lontahlrcm}a—eﬂpeﬁum- ['mw

COMUNE di CANOSA di FIIGLIA
ACC IL DIRIGLNTL SETT RE FINANZE jﬁ’ﬁ
) 16 DIC. 2013 Donn. Gm';E iase
5 opassy | [one) |
TFFICTO RAGIONERIA :
CERFHFIEATO DI PUBBLICAZIONE

La presente determinazione e pubblicata all’ Albo Pretorio on-line del Comune di Canosa di Puglia
gquindici giormi consecutivi dal Te 11 al a P +al . 2 ? 5
perd . _1_9_51?:."'2‘81'3“ —w L OCTh O U

ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO

Donate-Fasanelli :
]

i - = 'h.-o-"_




CI'i'Tﬂ.' k]| CAN(}SA [R]| PUGLI.&
Provincia Barletta - Andria - Trani

4° SETTORE: Lavori Pubblici — Manutenzione — Ambiente — Protezione Civile

PROPOSTA DI DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

OGGETTO:  Liquidazione alla ditta Edil Art per realizzazione chiusura stradale via

Fontana dei Tartari

L. RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Propone 'adozione della seguente determinazione dirigenziale:

Premesso che:

questo Ufficio provvede alla manutenzione ordinaria delle strade interne ;

con determinazione del Dirigente del Settore LL.PP. ¢ Manutenzione n. 166 del 05/05/2011
¢ stato approvato il progetto esecutivo manutenzione strade interne all’abitato dell*importo
complessivo di euro 200.000,00 di cui euro 155.012,99 per lavori a base d’asta. euro
5.42545per oneri della sicurezza, ed ecuro 39.561,56 per somme a disposizione
dell’amministrazione;

con lo stesso provvedimento si stabiliva, tra I"altro. di procedere a detto affidamento
secondo quanto previsto dall’art. 57 comma 7 del D. Lgs. 163/2006 wtilizzando il eriterio
del massimo ribasso percentuale sull’elenco prezzi posto a base di para, trattandosi di lavori
a misura;

con determinazione dirigenziale n, 222 del 14/06/2011 i lavori sono stati aggiudicati in via
definitiva alla ditta Avella Cosimo ¢ Michele sne di Ruvo di Puglia con il 35.01% di ribasso
sull’elenco prezzi posto a base di gara;

con determinazione dirigenziale n. 417 del 13/12/2011 ¢ sita approvata una perizia
suppletiva di variante e completamento :

all'interno del quadro economico sono state previste opere da eseguirsi in cconomia  non
previste nell"appalto ;

a seguito di segnalazione da parte di cittadini ¢ stata accertata la necessita di provvedere alla
chiusura del tratto stradale di via Fontana dei Tartari nei pressi del cimitero:

a seguito di apposita indagine di mercato i lavori sono stati affidati con verbale del
I9/03/2013 alla ditta Edil Art via Sergente M. Capurso 68 di Canosa di Puglia P. [VA
03040790726 per un importo di €, 700,00 oltre IVA;

gl interventi sono stati regolarmente ultimati:

Ritenuto di dover provvedere alla liquidazione ed al pagamento della prestazione eseguita dalla
ditta Edil Art per un importo di €. 770,00 IVA compresa
Visto il disposto dell’art. 125 del D. Lgs. 163/20006

Ritenuto di poter provvedere al pagamento di quanto dovuto alla ditta Edil Art . per un importo di
€. 770,00 IVA compresa:

Visto il COD. CIG ZFO0CDETFD
Visti la Deliberazione di Giunta Municipale n. 1/2013 ¢ il D. Lgs. 267/2000:

DETERMINA



per le motivazioni espresse in premessa ¢ che qui si intendono interamente riportate.di
pagare alla ditta Edil Art via Sergente M. Capurso 68 di Canosa di Puglia P. IVA
05040790726 la somma di €. 770.00 IVA compresa;

di dare atto che I'importo di €. 770.00 necessario per far fronte al pagamento delle
somme dovute, & coperto dalla spesa assunta imp. 1733/7 PEG2011 avanzo di
amministrazione

di dare atto che la spesa di €. 200,000,00 necessaria ¢ Slata impegnala allraverso avanzo
di Amministrazione imp. 1733 eap. 3110/1 PEG 2011

«/)



